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Zapraszamy serdecznie na retransmisję koncertu André Rieu ,,Wesołych 
Świąt”  w dniach 10 grudnia 2025 o godzinie 17:00, 17 grudnia 2025 o 
godzinie 17:00 oraz 21 stycznia 2026 o godzinie 17:00. Bilety w cenie 45 i 
40 złotych do kupienia w kasie MDK oraz online. 

Zobacz z najbliższymi nowy bożonarodzeniowo-noworoczny koncert André 
Rieu i jego Orkiestry Johanna Straussa! Najnowsze kinowe widowisko króla 
walca nosi tytuł „Wesołych Świąt!” i przeniesie Was w prawdziwie 
magiczny świat świątecznej muzyki i radości. Usłyszycie najpiękniejsze 
kolędy, cudowne walce i polki oraz bożonarodzeniowe hity. A Emma Kok 
zaśpiewa dla Was „Mam tę moc” z filmu „Kraina lodu”. To wszystko i inne 
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muzyczne niespodzianki rozgrzeją Wasze serca i wprowadzą Was w 
atmosferę Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku.

Boże Narodzenie i Nowy Rok od zawsze były ulubionym czasem André. Nic więc 
dziwnego, że z ogromną radością dzieli się on co roku swoim wyjątkowym 
świątecznym show, nie tylko z publicznością, która na żywo podziwia jego 
grudniowe występy w Maastricht, ale także z widzami zgromadzonymi w kinach 
całego świata. To sprawia, że jego świąteczne koncerty ogląda milionowa 
publiczność.

Maestro wraz ze swoją fenomenalną Orkiestrą Johanna Straussa jak zawsze 
przygotował widowisko pełne ciepła, śmiechu i emocji. Wśród zaproszonych gości 
znalazła się fenomenalna Emma Kok, która już podbiła serca publiczności na całym 
świecie. Na estradę zaś wkroczy 400-osobowa orkiestra dęta, która wykona 
tradycyjną pieśń „Go Tell It on the Mountain”. Muzycy ci także wesprą swym 
majestatycznym brzmieniem Annę Reker, która zaśpiewa kolędę „Dzwoneczków 
dźwięk”.

To coś więcej niż zwykły świąteczny koncert. To pełne muzycznych prezentów i 
przesycone magiczną atmosferą Bożego Narodzenia kinowe wydarzenie, które na 
długo pozostanie w pamięci Twojej i Twoich najbliższych.
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